[image: image1.png]

        РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬCКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 XXVI   сессии  IV cозыва
от «10» марта  2022 года                                                                        № 2
О внесении изменений  в Решение XXV сессии IV созыва Совета Пайского сельского поселения от 28 декабря 2021 года    № 3 «О бюджете Пайского сельского поселения на 2022 год»
Совет Пайского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в Решение XXV сессии IV созыва Совета Пайского сельского поселения от 28 декабря 2021 года  № 3 «О бюджете Пайского сельского поселения на 2022 год» следующие изменения:
     1. Утвердить приложение № 1 (Нормативы распределения доходов бюджета Пайского сельского поселения на 2022 год) в новой редакции.
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Пайского сельского поселения

С.С. Гучко
Глава Пайского сельского поселения                                                        Е.И. Мароз

_2147483647